
Lucrari de instalatii electrice

I.D.: 45467640

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.750,10 RON - 1.750,10 RON

Descriere: Faza de lucrari UM cant Pu/UM Valoare manopera instaltii electrice buc 16 58.00 928.00 LEI
Total manopera : 928.00 LEI Materiale incorporate UM cant Pu/UM Valoare Canal cablu cu
accesorii ml 14 4.8 67.20 LEI Siguranta automata buc 1 25 25.00 LEI Siguranta automata cu
diferentiala buc 1 98 98.00 LEI Conductor fy ml 75 0.9 67.50 LEI Cablu Myym ml 20 4.5 90.00
LEI Stecher buc 8 9.8 78.40 LEI Priza dubla Ag cu CP buc 4 24 96.00 LEI Total manopera :
522.10 LEI Deplasare: 300.00 LEI TOTAL GENERAL FARA TVA: 1750.10 LEI
